
SPECIALIOJI DALIS / MOKĖJIMŲ GRAFIKAS-SĄSKAITA
Parengimo data: 2023-06-22

LIZINGO SUTARTIS Nr.   2023-060319  

UAB "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS�ŪKIS"�������������Pavadinimas
REKVIZITAI

AB SEB bankas
Klientas Bankas

181613656
Adresas ELEKTRINĖS G. 8, ELEKTRĖNŲ M., 26108
El.paštas administracija@eku.lt; 

112021238
Konstitucijos  pr. 24, Vilnius, Lietuva

Kodas

Šiukšliavežė Scania P250 CP14 DB4x2 su atliekų tvarkymo įranga FARID T1MH16, 2017 m.Pavadinimas
TURTAS

YS2P4X20009221396Identifikacinis Nr.
UAB "GORENT BALTIC", 305348896Pardavėjas, kodas

FINANSINĖS SĄLYGOS
108.295 EUR
27.073,75 EUR
81.221,25 EUR

Turto kaina su PVM
Pradinė įmoka (25%)
Finansuojama suma (75%)

Administracinis mokestis
Papildomi dengimai
Įmokų per metus

0 EUR
17,00 % per 3-5 įmoką
12 (kas mėnesį)
NetaikomasTPVCA pirmiems metams0 EURLikutinė vertė (0%)
0 EURBendra kasko draudimo kaina60 mėn.Lizingo terminas
0 EURPirmoji kasko draudimo įmokaEURIBOR 6 mėn. + 2,6%Metinės palūkanos

LIZINGO ĮMOKOS Lizingo įmoka, EUR/mėn. Iš viso, EUR/mėn.
1.588,881.588,881-2 mėn.
7.792,137.792,133 mėn.
7.665,357.665,354 mėn.
7.536,657.536,655 mėn.
1.202,731.202,736-60 mėn.

PASTABOS

1. Mokėjimo grafike-sąskaitoje nurodytos lizingo įmokos yra apskaičiuotos taikant kintamą metų palūkanų normą, kuri
apskaičiuojama prie EURIBOR 6 mėn. reikšmės (kuri galiojo prieš 2 dienas iki šio dokumento parengimo datos) pridedant
Mokėjimo grafike-sąskaitoje nustatyto fiksuoto dydžio maržą (jei EURIBOR 6 mėn. bus neigiama, bus laikoma, kad
ji lygi 0). Metų palūkanų norma bus perskaičiuojama kiekvienų metų kovo 15 d. ir rugsėjo 15 d.  pagal šią datą
 galiosiančią EURIBOR 6 mėn. reikšmę.

2. Pirma įmoka mokama Kliento pasirinktą mėnesio dieną, kuri yra ne anksčiau negu 16 ir ne vėliau kaip 45 dienos po Turto
perdavimo datos. Jei Klientas nepasirinko įmokų mokėjimo dienos, pirma įmoka mokama praėjus 1 mėnesiui nuo Turto
perdavimo datos (pvz., jei Turto perdavimo data 2017 03 07, tai pirmos įmokos mokėjimo data – 2017 04 07, kitų įmokų –
atitinkamo mėnesio 7 diena). Pirmos įmokos mokėjimo diena  negali būti ankstesnė negu 5 ir vėlesnė negu 30 atitinkamo
mėnesio diena (jei Turtas perduodamas iki 4 mėnesio dienos, įmoka mokama kito mėnesio 5 dieną, jei 31 dieną, – kito
mėnesio 30 dieną). Visos kitos įmokos mokamos tą pačią mėnesio dieną kaip pirma įmoka. Pirmą mėnesį palūkanos
apskaičiuojamos pagal faktinį dienų skaičių nuo Turto perdavimo datos iki pirmos įmokos mokėjimo datos, todėl pirmos
lizingo įmokos dydis gali būti kitoks, negu nurodyta Mokėjimo grafike-sąskaitoje.

3. Sutartis turi būti pasirašyta ne vėliau kaip per 14 dienų nuo jos parengimo datos. Jei Sutarties pasirašymo data yra
vėlesnė, Bankas, informavęs apie tai Klientą, turi teisę Sutartį laikyti nesudaryta.

4. Klientui yra žinoma, kad Specialiosios dalies skiltyje „Lizingo įmoka“ nurodytą įmoką sudaro suma, skirta Turto vertei
dengti, ir palūkanos.

5. Klientas sutinka, kad aktualus Mokėjimo grafikas-sąskaita, kur pateikta išsami informacija apie nesumokėtą Turto vertę,
mokėjimo dieną, įmokas vertei dengti, palūkanas ir draudimo įmokas, jam būtų pateikiamas SEB banko interneto banke.
Jei Klientas nesinaudoja interneto banku, aktualų Mokėjimo grafiką-sąskaitą Bankas jam išsiųs gavęs Kliento prašymą.

Klientas SEB bankas

(pasirašymo data) (pasirašymo data)(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) A.V. (pareigos, parašas, vardas ir pavardė)


